
UCHWAŁA NR XIII/94/2016
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Świątki na rok 2016.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239,art.242, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U.z 2013 r., poz.885 z późn. zm.), Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 17.759.404,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: dochody 
bieżące w wysokości 16.014.811,00 zł, dochody majątkowe w wysokości 1.744.593,00 zł.

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 18.549.904,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: wydatki 
bieżące w wysokości 15.089.484,00 zł, wydatki majątkowe w wysokości 3.460.420,00 zł.

2. w tym  wydatki inwestycyjne w kwocie 2.715.409,00z ł., zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 3. 1. Deficyt  budżetu gminy w wysokości 790.500,00 zł., który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 790.500,00 zł.

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 1.240.000,00 zł., rozchody w wysokości 449.500,00 zł., zgodnie z 
załącznikiem nr 4.

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 500.000,00 zł,

2) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 449.500,00 zł.

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 790.500,00 zł.

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, stanowi 
załącznik nr 5.

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki

Tomasz Szewczyk

Id: 55BBA3D6-E4CF-486B-B905-3CE4BA8DF1B9. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/94/2016

Rady Gminy Świątki

z dnia 30 marca 2016 r.

Dochody

WŁASNE
Dział Rozdzia

ł
§ Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
Bieżące

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

-160 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

-160 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

032
0

Wpływy z podatku rolnego -150 000,00

033
0

Wpływy z podatku leśnego -10 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 585 671,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 585 671,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

097
0

Wpływy z różnych dochodów 585 671,00

Ogółem bieżące 425 171,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Majątkowe
600 Transport i łączność 725 672,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

625 672,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 725 672,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

625 672,00

620
7

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625

625 672,00

633
0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin)

100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa -100 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Id: 55BBA3D6-E4CF-486B-B905-3CE4BA8DF1B9. Uchwalony Strona 1



70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -100 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

077
0

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

-100 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 372 123,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85305 Żłobki 372 123,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

633
0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin)

372 123,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 541 798,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

541 798,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 541 798,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

541 798,00

620
7

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625

541 798,00

Ogółem majątkowe 1 539 593,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 167 470,00

Ogółem 1 964 764,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 167 470,00

Plan dochodów bieżących ogółem 425 171,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Plan dochodów majątkowych ogółem 1 539 593,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 167 470,00

Plan dochodów ogółem 1 964 764,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 167 470,00

Id: 55BBA3D6-E4CF-486B-B905-3CE4BA8DF1B9. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/94/2016

Rady Gminy Świątki

z dnia 30 marca 2016 r.

Wydatki

WŁASNE
Z tego

Z tego Z tego
z tego: w tym:

Dział Rozdzi
ał

§ Nazwa Plan
Wydatki 
bieżące wydatki

jednostek
budżetowy

ch

wynagrodzen
ia i

składki od 
nich

naliczane

wydatki 
związane z
realizacją 

ich
statusowyc

h zadań

Dotacje 
na

zadania 
bieżące

Świadczen
ia na

rzeczy 
osób 

fizycznych

Wydat
ki na 

progra
my ...

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń

obsłu
ga 

długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjn

e

na programy 
finansowane
z udziałem 
środków,
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zaku
p i 

obję
cie
akcj
i i 

udzi
ałó
w

oraz 
wni
esie
nie
wkł
adó
w 
do 

spół
ek 
pra
wa 
han
dlo
weg
o.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
010 Rolnictwo i 

łowiectwo
-705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -705 000,00 -705 000,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna 
wsi

-705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -705 000,00 -705 000,00 0,00 0,00

60
50

Wydatki 
inwestycyjne 

-730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -730 000,00 -730 000,00 0,00 0,00

Id: 55BBA3D6-E4CF-486B-B905-3CE4BA8DF1B9. Uchwalony Strona 1



jednostek 
budżetowych

60
60

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

400 Wytwarzanie i 
zaopatrywanie 
w energię 
elektryczną, 
gaz i wodę

14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie 
wody

14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43
00

Zakup usług 
pozostałych

14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i 
łączność

1 096 028,0
0

-24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 028,0
0

1 120 028,0
0

894 948,00 0,00

60016 Drogi 
publiczne 
gminne

1 096 028,0
0

-24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 028,0
0

1 120 028,0
0

894 948,00 0,00

43
00

Zakup usług 
pozostałych

-24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60
50

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

259 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 080,00 259 080,00 0,00 0,00

60
57

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

400 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 847,00 400 847,00 400 847,00 0,00

60
59

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

229 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 276,00 229 276,00 229 276,00 0,00

60
60

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

-34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00

60
67

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

224 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 825,00 224 825,00 224 825,00 0,00

60
69

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00

750 Administracja 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 55BBA3D6-E4CF-486B-B905-3CE4BA8DF1B9. Uchwalony Strona 2



publiczna
75023 Urzędy gmin 

(miast i miast 
na prawach 
powiatu)

72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43
00

Zakup usług 
pozostałych

72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeńst
wo publiczne i 
ochrona 
przeciwpożaro
wa

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

75405 Komendy 
powiatowe 
Policji

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

61
70

Wpłaty 
jednostek na 
państwowy 
fundusz 
celowy na 
finansowanie 
lub 
dofinansowani
e zadań 
inwestycyjnyc
h

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i 
wychowanie

52 700,00 52 700,00 0,00 0,00 0,00 52 700,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły 
podstawowe

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40
10

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

-3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40
40

Dodatkowe 
wynagrodzeni
e roczne

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 52 700,00 52 700,00 0,00 0,00 0,00 52 700,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23
10

Dotacje 
celowe 
przekazane 
gminie na 
zadania 
bieżące 
realizowane 
na podstawie 
porozumień 
(umów) 
między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego

52 700,00 52 700,00 0,00 0,00 0,00 52 700,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 55BBA3D6-E4CF-486B-B905-3CE4BA8DF1B9. Uchwalony Strona 3



80110 Gimnazja -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40
10

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 Realizacja 
zadań 
wymagającyc
h stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla 
dzieci i 
młodzieży w 
szkołach 
podstawowyc
h, gimnazjach, 
liceach 
ogólnokształc
ących, liceach 
profilowanych 
i szkołach 
zawodowych 
oraz szkołach 
artystycznych

2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40
40

Dodatkowe 
wynagrodzeni
e roczne

2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej

761 588,00 10 606,00 10 606,00 10 106,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 982,00 750 982,00 0,00 0,00

85305 Żłobki 761 588,00 10 606,00 10 606,00 10 106,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 982,00 750 982,00 0,00 0,00
40
10

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41
10

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41
20

Składki na 
Fundusz Pracy

206,00 206,00 206,00 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
10

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60
50

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

750 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 982,00 750 982,00 0,00 0,00

900 Gospodarka 
komunalna i 

708 248,00 70 838,00 70 838,00 250,00 70 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637 410,00 637 410,00 637 410,00 0,00

Id: 55BBA3D6-E4CF-486B-B905-3CE4BA8DF1B9. Uchwalony Strona 4



ochrona 
środowiska

90001 Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód

70 250,00 70 250,00 70 250,00 250,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40
10

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43
00

Zakup usług 
pozostałych

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka 
odpadami

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43
00

Zakup usług 
pozostałych

-181 500,00 -
181 500,0

0

-
181 500,0

0

0,00 -
181 500,0

0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45
20

Opłaty na 
rzecz 
budżetów 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

181 500,00 181 500,0
0

181 500,0
0

0,00 181 500,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona 
powietrza 
atmosferyczne
go i klimatu

637 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637 410,00 637 410,00 637 410,00 0,00

60
57

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

541 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 541 798,00 541 798,00 541 798,00 0,00

60
59

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

95 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 612,00 95 612,00 95 612,00 0,00

90015 Oświetlenie 
ulic, placów i 
dróg

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43
00

Zakup usług 
pozostałych

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała 
działalność

-1 412,00 -1 412,00 -1 412,00 0,00 -1 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
10

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

-1 412,00 -1 412,00 -1 412,00 0,00 -1 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

62 000,00 15 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00
62
20

Dotacje 
celowe z 
budżetu na 

47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00

Id: 55BBA3D6-E4CF-486B-B905-3CE4BA8DF1B9. Uchwalony Strona 5



finansowanie 
lub 
dofinansowani
e kosztów 
realizacji 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnyc
h innych 
jednostek 
sektora 
finansów 
publicznych

92120 Ochrona 
zabytków i 
opieka nad 
zabytkami

15 000,00 15 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27
20

Dotacje 
celowe z 
budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowani
e prac 
remontowych 
i 
konserwatorsk
ich obiektów 
zabytkowych 
przekazane 
jednostkom 
niezaliczanym 
do sektora 
finansów 
publicznych

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
70

Zakup usług 
remontowych

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 2 065 264,0
0

211 844,0
0

154 144,0
0

10 356,00 143 788,0
0

57 700,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 1 853 420,0
0

1 853 420,0
0

1 532 358,0
0

0,00

Id: 55BBA3D6-E4CF-486B-B905-3CE4BA8DF1B9. Uchwalony Strona 6



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIII/94/2016

Rady Gminy Świątki

z dnia 30 marca 2016 r.

Przychody i rozchody

Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja
§

Plan

1 2 3 4
Przychody ogółem: 195 400,00

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 -154 600,00
2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
952 350 000,00

Rozchody ogółem: 94 900,00
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 94 900,00

Id: 55BBA3D6-E4CF-486B-B905-3CE4BA8DF1B9. Uchwalony Strona 1



Zadania inwestycyjne  (roczne i wieloletnie)  przewidziane do realizacji w 2016 r.

Dział Rozdz. §

Planowane wydatki inwestycyjne jednoroczne
w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050 gmina

2 010 01010 6060 gmina

3 600 60016 6050 gmina

4 600 60016 6050

Załącznik nr 3 do Uchwały r XIII/94/2016 Rady 
Gminy Świątki z dnia 30 marca 2016 roku

Lp. Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane 
do realizacji w 

2016 roku

Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 
zadanie lub 

koordynując
a program

rok 
budżetowy 

2016(8+9+10
+11)

dochody 
własne j.s.t.

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Dokumentacja i 
budowa sieci 
wodociągowej 

kol.Kalisty-Kłobia-
Kiewry i 

kol.Kalisty-
Włodowo

50 000,00 zł

Dofinansowanie do 
budowy studni 
głębinowych 

25 000,00 zł 25 000,00 zł

Zakupi montaż  
lamp solaronych do 

oświetlenia dróg 
gminnych

264 825,00 zł 40 000,00 zł 224 825,00 zł

Budowa chodnika 
w miejscowości 

Różynka
24 000,00 zł 24 000,00 zł

Id: 55BBA3D6-E4CF-486B-B905-3CE4BA8DF1B9. Uchwalony Strona 1



5 600 60016 6050 gmina

6 600 600166057/6059 gmina

7 750 75023 6060  gmina

8 851 85121 6050 gmina

9 853 85305 6050 gmina

10 801 80101 6050 gmina

Modernizacja drogi 
rolniczej w 
Brzydowie

235 080,00 zł 135 080,00 zł 100 000,00 zł

Budowa odcinka 
drogi wewnętrznej 

w Świątkach 
(osiedle nad Jarem)

630 112,00 zł 29 265,00 zł 200 000,00 zł 400 847,00 zł

zakupy 
inwestycyjne- 

sprzęt 
komputerowy

25 000,00 zł 25 000,00 zł

Remont komina 
przy Ośrodku 

Zdrowia
43 000,00 zł 43 000,00 zł

Rozbudowa 
Przedszkola 

Samorządowego w 
Świątkach w celu 

umożliwienia 
opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 
Projekt Maluch

750 982,00 zł 28 859,00 zł 350 000,00 zł 372 123,00 zł

Projekt na 
wielofunkcyjne 
boisko szkolne

30 000,00 zł

Id: 55BBA3D6-E4CF-486B-B905-3CE4BA8DF1B9. Uchwalony Strona 2



11 900 900056057/6059 gmina

Ogółem 2635409 445816 X

Budowa instalacji 
fotowoltaicznej 
obsługujących 

budynek 
administracyjny 
urządu gminy 

Swiątki i budynki 
Publicznego 

Gimnazjum oraz 
Zesspołu szkolno-
Przedszkolnego w 

Światkach

637 410,00 zł 95 612,00 zł 541 798,00 zł

80 000,00 zł 550 000,00 zł 472 123,00 zł 1 167 470,00 zł

Id: 55BBA3D6-E4CF-486B-B905-3CE4BA8DF1B9. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział §*
kwota dotacji

podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8
Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

1 921 92116 2480

921 92116 6220

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

1 926 92605 2830

I rekreacyjnych

Ogółem

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XIII/94/2016 
Rady Gminy Świątki z dnia 30 marca 2016 
roku

Zmiany  planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, 
realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 

publicznych w 2016 r.

Lp. Nazwa 
zadania/podmiotu przedmio-

towej

Dotacja dla Biblioteki 
Publicznej 410 000,00 zł

Dotacja celowa dla bi-
blioteki na finansowa-
nie zadań inwestycyj-

nych

47 000,00 zł

Dotacja na organiza-
cję imprez sporto-

wych 
50 000,00 zł

410 000,00 zł 97 000,00 zł

Id: 55BBA3D6-E4CF-486B-B905-3CE4BA8DF1B9. Uchwalony Strona 1




